
28/07/2017 210 Mescia Giuseppe Laurea in giurisprudenza

03/08/2017 234 Farano Luigi Laurea in giurisprudenza

21/09/2017 299 Gadaleta Rosaria Laurea in giurisprudenza

16/10/2017 323 Totaro Sonia Antonietta Laurea in giurisprudenza

29/01/2018 32 Laera Lorenzo Laurea presso Università LUM Jean Monnet -Bari

21/02/2018 122 Russo Antonietta Laurea in Giurisprudenza

09/05/2018 239 Votta Antonietta L.M. in giurisprudenza

17/07/2018 382 Lobrace Michele L.M. in giurisprudenza

20/07/2017 166 Mescia Antonio Laurea in ingegneria Ambiente e Territorio

24/07/2017 179 Caruso Fabio diploma di geometra

24/07/2014 186 Del Priore Michele Laurea specialistica in architettura

26/07/2017 191 Infante Giuseppe Maurizio Laurea in ingegneria gestionale

28/07/2017 208 Del Re Antonio Laurea in scienze forestali

31/07/2017 221 De Santis Maria Riosaria - Gabriella laurea in ingegneria elettronica

03/08/2017 235 Melillo Giovanni Laurea in scienze agrarie

04/08/2017 236 Pietrocola Pasquale Laurea in ingegneria civile

21/08/2017 252 De Luca Antonio Silvio Lauera in architettura

24/08/2017 262 Marseglia Luca Laurea specialistica in ingegneria gestionale

28/08/2017 263 D'Emilio Francesco Paolo Laurea in scienze agrarie

07/09/2017 279 Palmieri Emanuele Laurea in architettura

08/09/2017 285 Ricci Antonio Laurea in architettura

13/09/2017 289 Orsogna Nicola Laurea in Architettura

15/09/2017 290 Di Maria Antonio diploma di geometra

19/10/2017 324 Gasparrelli Gabriella Laurea specialistica in economia e gestione dei beni culturali e dello spettacolo

13/11/2017 379 Palmieri Michela L.S. in Ingegneria Edile/Architettura U.E.

14/12/2017 457 Pedone Lucia Viviana L.S. in Ingegneria Edile/Architettura U.E.

18/12/2017 458 Nardella Antonio laurea in ingegneria elettronica

11/01/20018 16 Caponigro Rosario L. M. in Scienze e tecnologie Agrarie

13/02/2018 50 Luisi Fedele Antonio Laurea in Ingegneria civile (V.O.)

19/02/2018 93 Volpone Antonia Laurea in Architettura

19/02/2018 95 Bruno Domenico Geometra

19/02/2018 96 Oliva Francesca Architetto

19/02/2018 97 Lembo Antonio L.M. ingengeria elettronica

19/02/2018 100 Pescrilli Antonio Laurea in Ingegneria civile

21/02/2018 123 Caldarella Matteo Felice L.M. Scienze e tecnologie forestali ed ambientali

21/02/2018 124 Beatrice Antonio Laurea in Ingegneria civile

08/02/2018 139 Di Leo Domenico diploma di geometra

22/02/2018 129 Rapino Roberto Laurea in Architettura

28/02/2018 141 Urso Francesco Laurea in Architettura del pesaggio

12/03/2018 161 Massari Aldo Marco Laurea in Architettura

13/03/2018 166 Casoria Luigi Laurea in Architettura

15/03/2018 175 Zanzonico Valentina Laurea in Ingengeria Gestionale

19/03/2018 178 Bibbò Tiziano Laurea in Architettura

19/03/2018 179 Cassandro Manlio Livio Laurea in Agraria

20/03/2018 182 Guerra Filippo Laurea in Architettura

22/03/2018 188 Scuro Luigi Laurea in Architettura

COGNOME E NOME

SHORT LIST PROFESSIONISTI (aggiornata ad agosto 2018)
CATEGORIA PROFESSIONALE 1.  Area legale e notarile 

TITOLO DI STUDIO POSSEDUTOData ricez. Domanda prot.

CATEGORIA PROFESSIONALE 2.a - Consulenze professionali per istruttoria di Ingegneri, Architetti, Geometri, Agronomi, Periti, Periti tecnici industriali e agrari



18/04/2018 215 Mansueto Alberto Laurea in Ingegneria civile

21/06/2018 338 Tricarico Giulio Salvatore Laurea in Ingegneria civile

21/06/2018 339 Tricarico Giuseppe Laurea in Architettura

22/06/2018 346 Laprocina Gianfranco Laurea in Architettura

22/06/2018 347 Cassandro Manlio Livio Laurea in Agraria

22/06/2018 348 Corlito Genni Laurea in Architettura

26/06/2018 351 CHECK PROJECT srl dI Alberto Vista Geometra

03/07/2018 360 Strafella Francesca Carmen Laurea in ingegneria edile

04/07/2018 364 Cosmai Leonardo Laurea in ingegneria elettronica

05/07/2018 365 Camporeale Rosa L.T. in Agraria

05/07/2018 366 Fattibene Stefano L.T. in Ingegneria Ambientale

26/07/2018 416 PUCA DOMENICO L.M. ingengeria 

17/07/2017 150 Tamma Nicola Laurea in ingegneria ambiente e territorio

24/07/2014 184 Cozzi Manuela Laurea in scienze agrarie

24/07/2017 183 Quitadamo Fabio Laurea in economia e commercio

24/07/2017 185 Di Vincenzo Gennaro Laurea in economia e commercio

26/07/2017 194 Ventrella Pasquale Laurea in scienze biologiche

28/07/2017 206 Lupo Luigi Raffaele Pier Fausto Laurea in scienze forestali

28/07/2017 211 Mancinio Massimiliano Laurea in scienze politiche

31/07/2017 222 Scaiola Anna Lisa Laurea Magistrale in economia e commercio

02/08/2017 228 Sgobba Michele Laurea in architettura

03/08/2017 235 Melillo Giovanni Laurea in scienze agrarie

04/08/2017 236 Pietrocola Pasquale Laurea in ingegneria civile

21/08/2017 252 De Luca Antonio Silvio Lauera in architettura

13/09/2017 289 Orsogna Nicola Laurea in Architettura

15/09/2017 290 Di Maria Antonio diploma di geometra

20/09/2017 294 Pagin Eva Laurea triennale in lingue e culture dell'Asia e dell'Africa

28/09/2017 312 Argentieri Nicola Laurea magistrale pianificazione territoriale urbanistica

09/10/2017 319 Giaquinta Eliana Laurea in scienze bancarie e assicurative

19/10/2017 324 Gasparrelli Gabriella Laurea specialistica in economia e gestione dei beni culturali e dello spettacolo

14/12/2017 457 Pedone Lucia Viviana L.S. in Ingegneria Edile/Architettura U.E.

11/01/20018 16 Caponigro Rosario L. M. in Scienze e tecnologie Agrarie

13/02/2018 50 Luisi Fedele Antonio Laurea in Ingegneria civile (V.O.)

21/02/2018 123 Caldarella Matteo Felice L.M. Scienze e tecnologie forestali ed ambientali

28/02/2018 141 Urso Francesco Laurea in Architettura del pesaggio

01/03/2018 145 Frezza Anna L. S. in Scienze e tecnologie agrarie

12/03/2018 161 Massari Aldo Marco Laurea in Architettura

20/03/2018 182 Guerra Filippo Laurea in Architettura

26/03/2018 190 Gelao Andrea Laurea triennale in Marketing e comunicazione

13/04/2018 211 Giglio Maurizia Laurea in Economia e Commercio

23/05/2018 258 Porcelli Giovanni Diploma di Maturità in Perito Agrario

21/06/2018 339 Tricarico Giuseppe Laurea in Architettura

22/06/2018 346 Laprocina Gianfranco Laurea in Architettura

22/06/2018 347 Cassandro Manlio Livio Laurea in Agraria

26/06/2018 351 CHECK PROJECT srl dI Alberto Vista Geometra

02/07/2018 358 Contò Francesco Laurea in Scienze Politiche

03/07/2018 360 Strafella Francesca Carmen Laurea in ingegneria edile

04/07/2018 362 Aretè srl  (Bruno Mauro) Laurea in Scienze Agrarie

17/07/2017 151 de Biase Gennaro Laurea in scienze politiche

CATEGORIA PROFESSIONALE 2.b - consulenze nei temi dello sviluppo territoriale, e del paesaggio

CATEGORIA PROFESSIONALE 2.c - Esperti nelle produzioni dell’artigianato tipico alimentare e non, tecnologie di prodotto e di processo, marketing aziendale, processi di qualità, commercializzazione e internazionalizzazione



24/07/2014 184 Cozzi Manuela Laurea in scienze agrarie

24/07/2017 185 Di Vincenzo Gennaro Laurea in economia e commercio

03/08/2017 235 Melillo Giovanni Laurea in scienze agrarie

21/08/2017 256 Gelsi Doriana Laurea specialistica in imprenditorialità e innovazione

28/08/2017 264 Demarco Vincenzo Ragioniere e Perito Commerciale

01/09/2017 268 Chiariello Angela Laurea magistrale in scienze e tecnologie alimentare

20/09/2017 294 Pagin Eva Laurea triennale in lingue e culture dell'Asia e dell'Africa

13/11/2017 375 Damiano Daniela L.S. Trade Marketing e strategie commerciali (Scienze economico-aziendali)

15/11/2017 395 Pascazio Giancarlo L.M. Scienze della Formazione

22/06/2018 347 Cassandro Manlio Livio Laurea in Agraria

26/06/2018 351 CHECK PROJECT srl dI Alberto Vista Geometra

17/07/2017 151 de Biase Gennaro Laurea in scienze politiche

19/07/2017 152 Quitadamo Michele Laurea in economia e commercio

24/07/2014 184 Cozzi Manuela Laurea in Scienze Agrarie

24/07/2017 185 Di Vincenzo Gennaro Laurea in economia e commercio

28/07/2017 214 Mancinio Massimiliano Laurea in scienze politiche

31/07/2017 226 Cairelli Emanuele Laurea in ingegneria eletronica

02/08/2017 228-229 Sgobba Michele Laurea in architettura

03/08/2017 235 Melillo Giovanni Laurea in scienze agrarie

21/08/2017 252 De Luca Antonio Silvio Lauera in architettura

21/08/2017 256 Gelsi Doriana Laurea specialistica in imprenditorialità e innovazione

28/08/2017 264 Demarco Vincenzo Ragioniere e Perito Commerciale

20/09/2017 297 Calvano Domenico Antonio Claudio Laurea in economia aziendale

09/10/2017 317 Maiorano Carmine Laurea in economia e commercio

09/10/2017 319 Giaquinta Eliana Laurea in scienze bancarie e assicurative

08/11/2017 350 Quaranta Stefano Laurea in Economia e commercio e Diploma di Esperto in Marketing on-line

14/12/2017 457 Pedone Lucia Viviana L.S. in Ingegneria Edile/Architettura U.E.

08/01/2018 1 Montesano Eugenio Laurea in Economia

10/01/2018 10 Quitadamo Michele Laurea in economia e commercio

13/02/2018 50 Luisi Fedele Antonio Laurea in Ingegneria civile (V.O.)

19/02/2018 97 Lembo Antonio L.M. ingengeria elettronica

19/02/2018 100 Pescrilli Antonio Laurea in Ingegneria civile

28/02/2018 140 Antonazzo Maurizio Giuseppe Diploma di Laurea in Economia Aziendale

28/02/2018 141 Urso Francesco Laurea in Architettura del pesaggio

08/02/2018 144 Trento Paolo Laurea ineconomia e commercio/ Master Progettazione e organizzazione della Formazione a distanza

06/03/2018 151 Terlizzi Rosanna Laurea in Giurisprudenza

07/03/2018 156 Ragno Margherita Laurea in Giurisprudenza

15/03/2018 175 Zanzonico Valentina Laurea in Ingengeria Gestionale

19/03/2018 178 Bibbò Tiziano Laurea in Architettura

20/03/2018 182 Guerra Filippo Laurea in Architettura

22/03/2018 188 Scuro Luigi Laurea in Architettura

05/08/2018 234 Trione Girolamo Cristian Diploma di Perito Informatico

09/05/2018 240 Stringaro Giuseppe Laurea in Giurisprudenza

21/06/2018 339 Tricarico Giuseppe Laurea in Architettura

22/06/2018 347 Cassandro Manlio Livio Laurea in Agraria

26/06/2018 351 CHECK PROJECT srl dI Alberto Vista Geometra

03/07/2018 360 Strafella Francesca Carmen Laurea in ingegneria edile

04/07/2018 362 Aretè srl  (Bruno Mauro) Laurea in scienze agrarie

04/07/2018 364 Cosmai Leonardo Laurea in ingegneria elettronica

05/07/2018 366 Camporeale Rosa L.T. in Agraria

CATEGORIA PROFESSIONALE 2.d – Esperti per la partecipazione a commissioni di valutazione, commissioni consultive, nuclei per la verifica amministrativa e/o tecnica di istanze di richiesta contributi e/o finanziamenti



05/07/2018 366 Fattibene Stefano L.T. in Ingegneria Ambientale

19/07/2017 152 Quitadamo Michele Laurea in economia e commercio

31/07/2017 220 Bicchieri Arcangelo diploma di ragioniere e perito commerciale

10/08/2017 243 Cilenti Giovanni Laurea magistrale in economia e commercio

28/08/2017 264 Demarco Vincenzo Ragioniere e Perito Commerciale

20/09/2017 296 Buonamico Maria Giusy Laurea specialistica in economia e amministrazione delle imprese

20/09/2017 297 Calvano Domenico Antonio Claudio Laurea in economia aziendale

28/09/2017 309 Di Pasquale Fabio Sabino Laurea in economia e amministrazione delle imprese

28/09/2017 310 De Marco Marilina Laurea in Economia Aziendale

09/10/2017 317 Maiorano Carmine Laurea in economia e commercio

19/10/2017 324 Gasparrelli Gabriella Laurea specialistica in economia e gestione dei beni culturali e dello spettacolo

31/10/2017 339 Campese Nicola Laurea specialistica classe 84/S Scienze Economico-Aziendali

27/10/2017 334 Cotugno Domenico diploma di ragioniere e perito commerciale

08/01/2018 2 Sipala Maria Laurea in Economia Politica (vo)

10/01/2018 10 Quitadamo Michele Laurea in economia e commercio

08/02/2018 144 Trento Paolo Laurea ineconomia e commercio/ Master Progettazione e organizzazione della Formazione a distanza

04/04/2018 201 Perrella Patrizia L.T. in Scienze e tecnologie della comunicaizone

22/06/2018 347 Cassandro Manlio Livio Laurea in Agraria

26/06/2018 351 CHECK PROJECT srl dI Alberto Vista Geometra

31/07/2017 220 Bicchieri Arcangelo diploma di ragioniere e perito commerciale

11/08/2017 248 Patrizio Marco diploma di ragioniere

07/09/2017 280 Laera Lorenzo Laurea in scienze giuridiche

20/09/2017 295 Palma Maria Antonietta Laurea in economia e commercio

28/09/2017 309 Di Pasquale Fabio Sabino Laurea in economia e amministrazione delle imprese

28/09/2017 310 De Marco Marilina Laurea in Economia Aziendale

09/10/2017 317 Maiorano Carmine Laurea in economia e commercio

31/07/2017 226 Cairelli Emanuele Laurea in ingegneria eletronica

22/08/2017 257 Antonacci Domenico Sergio Laurea magistrale archeologica, beni culturali e Turismo

31/08/2017 266 Di Bari Sara Laurea magistrale archeologia, beni culturali e turismo 

20/09/2017 294 Pagin Eva Laurea triennale in lingue e culture dell'Asia e dell'Africa

20/09/2017 298 Tomacelli Giuseppe licenza media inferiore

28/09/2017 308 Cavalli Irene Laurea in traduttori ed interpreti

13/10/2017 322 di Bari Giovanni maturità scientifica

13/11/2017 376 Damiano Daniela L.S. Trade Marketing e strategie commerciali (Scienze economico-aziendali)

13/11/2017 376 Damiano Daniela L.S. Trade Marketing e strategie commerciali (Scienze economico-aziendali)

17/11/2017 412 Tufariello Antonio Maturità Scientifica

17/01/20018 19 Abbattista Antonello Diploma di Maturità Classica

0802/2018 44 Mignogna Alessandro Laurea I°livello informatica e T.P.S.

28/02/2018 140 Antonazzo Maurizio Giuseppe Diploma di Laurea in Economia Aziendale

15/03/2018 175 Zanzonico Valentina Laurea in Ingengeria Gestionale

22/03/2018 189 Zingariello Incoronata Diploma di Laurea di II liv. In Graphic design

26/03/2018 190 Gelao Andrea Laurea triennale in Marketing e comunicazione

04/04/2018 201 Perrella Patrizia L.T. in Scienze e tecnologie della comunicaizone

10/04/2018 207 Papavero Michele Maturità Scientifica-Attestato professionale ENAIP "tecniche della comunicaizone e dell'informazione"

23/04/2018 224 Di Cicilia Luigi Laurea Triennale in Scienze della Mediazione linguistica

03/05/2018 235 Valente Maria Diploma di Ragioneria perito commerciale programmatore

12/06/2018 324 D'Alesio Leonardo Diploma Socio psico-pedagogico

15/06/2018 329 Collotorto Domenica (racc.) Laurea in Scienze politiche

CATEGORIA PROFESSIONALE 3.  Area Comunicazione, relazioni pubbliche, Marketing, ecc.

CATEGORIA PROFESSIONALE 2.f – Consulenti del lavoro

CATEGORIA PROFESSIONALE 2.e – Esperti contabili



02/07/2018 358 Contò Francesco Laurea in Scienze Politiche

24/07/2017 183 Quitadamo Fabio Laurea in economia e commercio

04/09/2017 271 Strazioso Anna Laurea di 1 livello in lettere moderne

08/09/2017 286 Tarallo Antonietta Laurea magistrale in psicologia clinica dello sviluppo delle relazioni

15/11/2017 395 Pascazio Giancarlo L.M. Scienze della Formazione

18/01/2018 20 Caforio Pietro Geometra

21/02/2018 121 Colotti Antonella L.M. Scienze filosofiche

04/04/2018 201 Perrella Patrizia L.T. in Scienze e tecnologie della comunicaizone

31/07/2017 223 De Vivo Mario Diploma liceo scientifico

22/08/2017 257 Antonacci Domenico Sergio Laurea magistrale archeologica, beni culturali e Turismo

31/08/2017 266 Di Bari Sara Laurea magistrale archeologia, beni culturali e turismo 

04/09/2017 271 Strazioso Anna Laurea di 1 livello in lettere moderne

07/09/2017 279 Palmieri Emanuele Laurea in architettura

19/09/2017 293 Obbedio Francesca Laurea in archeologia

19/10/2017 324 Gasparrelli Gabriella Laurea specialistica in economia e gestione dei beni culturali e dello spettacolo

09/02/2018 46 Giuliani Francesca Diploma Accademico  II°livello Belle Arti di Foggia

19/02/2018 94 La Trofa Maddalena Laurea Specialista in Archeologia

21/02/2018 121 Colotti Antonella L.M. Scienze filosofiche

02/02/2018 126 Castellaneta Anna Rosaria L.S. in Archeologia S/2

28/02/2018 140 Antonazzo Maurizio Giuseppe Diploma di Laurea in Economia Aziendale

13/03/2018 166 Casoria Luigi Laurea in Architettura

22/03/2018 189 Zingariello Incoronata Diploma di Laurea di II liv. In Graphic design

23/04/2018 224 Di Cicilia Luigi Laurea Triennale in Scienze della Mediazione linguistica

26/06/2018 351 CHECK PROJECT srl dI Alberto Vista Geometra

17/07/2017 151 de Biase Gennaro Laurea in scienze politiche

24/07/2017 183 Quitadamo Fabio Laurea in economia e commercio

21/08/2017 256 Gelsi Doriana Laurea specialistica in imprenditorialità e innovazione

22/08/2017 257 Antonacci Domenico Sergio Laurea magistrale archeologica, beni culturali e Turismo

31/08/2017 266 Di Bari Sara Laurea magistrale archeologia, beni culturali e turismo 

04/09/2017 271 Strazioso Anna Laurea di 1 livello in lettere moderne

20/09/2017 294 Pagin Eva Laurea triennale in lingue e culture dell'Asia e dell'Africa

28/09/2017 307 De Cesare Marco Laurea magistrale in relazionio internazionali

28/09/2017 308 Cavalli Irene Laurea in traduttori ed interpreti

13/11/2017 377 Damiano Daniela L.S. Trade Marketing e strategie commerciali (Scienze economico-aziendali)

10/11/2017 365 Campanella Michele Laurea in Economia e Gestione dei servizi turistici

20/12/2017 463 Falco Michele L.S. in Economia del turismo

18/01/2018 20 Caforio Pietro Geometra

19/01/2018 24 Bonfitto Flavio Donato L.M. Progettazione e gestione dei Sistemi Turistici

28/02/2018 140 Antonazzo Maurizio Giuseppe Diploma di Laurea in Economia Aziendale

06/03/2018 147 Circelli Maria Manuela Diploma Maturità Linguistica

13/03/2018 166 Casoria Luigi Laurea in Architettura

22/03/2018 189 Zingariello Incoronata Diploma di Laurea di II liv. In Graphic design

23/04/2018 224 Di Cicilia Luigi Laurea Triennale in Scienze della Mediazione linguistica

15/06/2018 329 Collotorto Domenica (racc.) Laurea in Scienze politiche

26/06/2018 351 CHECK PROJECT srl dI Alberto Vista Geometra

02/07/2018 358 Contò Francesco Laurea in Scienze Politiche

20/07/2017 166 Mescia Antonio Laurea in ingegneria Ambiente e Territorio

CATEGORIA PROFESSIONALE 4.  Area del Sociale 

CATEGORIA PROFESSIONALE 5.  Area della Cultura 

CATEGORIA PROFESSIONALE 6.  Area del turismo 

CATEGORIA PROFESSIONALE 7.  Area risorse umane (esperti in formazione)



03/08/2017 235 Melillo Giovanni Laurea in scienze agrarie

11/08/2017 247 Torraco Barbara maturità scientifica

15/11/2017 395 Pascazio Giancarlo L.M. Scienze della Formazione

21/02/2018 121 Colotti Antonella L.M. Scienze filosofiche

28/02/2018 140 Antonazzo Maurizio Giuseppe Diploma di Laurea in Economia Aziendale

08/02/2018 144 Trento Paolo Laurea ineconomia e commercio/ Master Progettazione e organizzazione della Formazione a distanza

19/03/2018 178 Bibbò Tiziano Laurea in Architettura

04/04/2018 201 Perrella Patrizia L.T. in Scienze e tecnologie della comunicaizone

31/07/2017 226 Cairelli Emanuele Laurea in ingegneria eletronica

19/10/2017 324 Gasparrelli Gabriella Laurea specialistica in economia e gestione dei beni culturali e dello spettacolo

19/03/2018 178 Bibbò Tiziano Laurea in Architettura

26/03/2018 190 Gelao Andrea Laurea triennale in Marketing e comunicazione

26/03/2018 190 Gelao Andrea Laurea triennale in Marketing e comunicazione

CATEGORIA PROFESSIONALE 8. Altro (attività svolte in maniera occasionale, da indicare a cura del candidato)


